Рег. № 00312 от 05.05.2022, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович,  05.05.2022 13:18:16, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2022 № 00312

О признании утратившим силу

постановление Администрации

муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской

области от 01.08.2011 года № 0418

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативно-правовых актов Администрации муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области от 01.08.2011 года № 0418 «Об

утверждении Административного регламента по предоставлению Отделом

образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район»

Смоленской области государственной услуги ««Устройство детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей в государственных учреждениях» (в ред. пост.

от  08.04.2016 № 00147) признать утратившим силу.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район»

Смоленской области (Н.В. Игнатенкова).

Глава муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской

области П.П. Никитенков

http://kardymovo.ru/files/579/00147-postanovlenie-po-3-reglamentam-5.doc